in mulieribus et per hanc benedictionem virginis
per seipsum benedictos patet et saluti in filio virginis
benedictionem dicit illam de qua apto ait cap. 1. Bene-
dixit deus et patet deus in hispanis et benedixit nos
in ad benedictos parvum in celestibus in xpo
Ante etiam benedictionem ipse benedixit filio bene-
dictos virginis sperabat quado dicit Venite be-
nediti patris mei et Jacob et amos appendenti
et nos manum advenire gratias agamus per benedictio-
nem cuius angelis pariter sancti in medio est per aurum.
in medio per manum hanc cuius angelis pariter
ex quo per manum ab hostibus angelis et hanc remegetur
sicut ausus insinuat dicit O femina mirabilis
singulans et singularis mirabilis per quod elementa
ducentur. in sua remegetur. hanc saltem. Angeli
remeguntur Berito attende hanc per aurum
in medio nobis 37 demones defensos sicut sig-
ficantur 3 Job xxxviii ubi de homicida et de fure
et de adultero dicit Perfodit inveniunt domos
dicit in die dixerat sibi et ignoraverat turam
Si puto apparuit aurum arbitrat et emulsi inveniunt
homicida dyaboli. fure dyaboli. adulter 3 dyaboli. Ho-
micida inquit 3 per quem fundum occidit. fure 3
per quem bona ponit nobis sub hanc. Adulter est
per sponsam anam dei corrumpit. Hanc quora nobis
mala sunt malefieri. quora nobis mala sunt maligni
faciunt. Perfodit inquit inveniunt ignoratis
inveniunt obpunit inveniunt domos inveniunt

manū supradicta mēstrum. **B**onū enim quāsi ab aperta
 aurō opam et quāsi irradiare exemplo et dicitur manū
 ad hū opandū mēstrum. **B**onū autē opam debemū
 bonū egredī apra. **H**oc 3 dicitur autē mē lucide
 supradicta apra pēnēt de corpōibz euectur ad apra
 qd sup oia apra tā egēta uel ad fur egēta ad apt
 pēndidissimā apra et aurōd mē mēstrū. **E**st mēstrū
 dicitur qd air. **E**n dicitur solis expressata imago aut
 mētra aprōbz dco qd assistētūz dīgūmali puritate
 in celis glōsosa pfulgēt. **H**ic quoqz hūc dōpō
 quā pēndēt aurōd dicitur sic manū. **D**icit qd cōmū
 sicut sol emū aurōd. o. manū. **E**ta igit dicit aurōd
 pūmūmā. **D**icit manū dulcissimā fac cōmū nobis pūmū
 solēm et ipmū dūm mēstrū ipmū qd fētū emū cōmū

9. plos

Dicuntur cōmū. **H**ic quāto dicit fūit emū
 manū sicut sol emū aurōd ipmū pūmūmā
 dicitur mē quāto dicit fūit emū manū
 sicut plos emū dēta plore apra cū 3 illa
 dēta de qua dicit isa. 41. **E**gredietur dēta de radice iesse
 et plos de radice ei apēdet. **H**ic dicitur
 oculūz mēstrū apēnam. et pūo ad dētam pōd ad
 plosū pūmūmā mēstrū dīgūmū. **H**ic mēstrū
 pūmūmā hūc qd dēta ipa dēta dēta 3 dēta manū
 sicut paret qd hūc. amb. qd hūc dētam alloquēt
 air. **E**n ipa qd dētam gēmūmā et populo pūmūmā in
 dētam emū. **H**ic dēta de radice iesse pūmūmā et
 pūmūmā. **H**ic dēta dētam pūmūmā et pūmūmā
 est autē mēstrū dēta fūmūmā dēta hūc lignia
 manū